
               

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Poz. 786 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu legalizacji tablic rejestracyjnych oraz warunków technicznych 

i wzorów znaku legalizacyjnego 

Na podstawie art. 75c pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

w sprawie trybu legalizacji tablic rejestracyjnych oraz warunków technicznych i wzorów znaku legalizacyjnego (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 100 oraz z 2022 r. poz. 129) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) rozporządzeniu o rejestracji pojazdów – rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 

31 sierpnia 2022 r. w sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzo-

rów innych dokumentów związanych z rejestracją pojazdów (Dz. U. poz. 1847);”; 

2) w § 3 w ust. 1 pkt 1a i 1b otrzymują brzmienie: 

„1a) nalepki legalizacyjne służące do legalizacji tablic rejestracyjnych, o których mowa w § 27 ust. 2 pkt 2 albo 

ust. 3 pkt 2, albo ust. 4 pkt 2 rozporządzenia o rejestracji pojazdów, wydawanych dla pojazdu elektrycznego, 

oraz tablicy rejestracyjnej, o której mowa w § 27 ust. 5 rozporządzenia o rejestracji pojazdów, wydawanej dla 

motoroweru wyposażonego w silnik elektryczny; 

1b) nalepki legalizacyjne służące do legalizacji tablic rejestracyjnych, o których mowa w § 27 ust. 2 pkt 2 albo 

ust. 3 pkt 2, albo ust. 4 pkt 2 rozporządzenia o rejestracji pojazdów, wydawanych dla pojazdu napędzanego 

wodorem;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk  

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 937). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1002, 1768, 1783, 2589, 2600 i 2642 oraz 

z 2023 r. poz. 760. 


		2023-04-26T09:00:16+0000
	Monika Salamończyk


		2023-04-26T15:29:16+0200




